Số:             /UBND-TH

V/v đăng ký nội dung trình tại kỳ

họp thứ 12, HĐND tỉnh khóa XII

CỘ G  Ò  XÃ  ỘI C    G Ĩ  VIỆ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

                             Kính gửi: Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Nhằm chuẩn bị chu đáo các nội dung để UBND tỉnh trình tại kỳ họp thứ 12,

HĐND tỉnh khóa XII theo quy định, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các sở, ban, ngành rà soát, đăng ký các nội dung liên quan thuộc

đơn vị mình cần trình xin ý kiến thông qua HĐND tỉnh tại kỳ họp thứ 12 (theo

Biểu mẫu kèm theo) để đủ cơ sở pháp lý tổ chức triển khai thực hiện theo quy

định, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 05/5/2020.

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban, ngành khẩn trương tổ chức thực hiện và báo

cáo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- CT, các  CT UBND tỉnh;

- V  HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo, CV VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. C     C

C Á   VĂ  P Ò G

 guyễn  hái  ình

DANH SÁCH

 ội dung trình kỳ họp thứ 12,      tỉnh Khóa XII

STT  ội dung
Căn cứ pháp lý

trình      tỉnh
Ghi chú

01

02

03

…

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T10:34:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-16T10:36:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:40:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:40:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:40:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:40:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T13:41:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!